
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

Администрации городского округа Солнечногорск Московской области 

Муниципальное бюджетное  общеобразовательное учреждение 

Ложковская средняя общеобразовательная школа 

E-mail: ApsalyamovaLR@mosreg.ru                 141595, Московская обл., г.о. Солнечногорск,   

 63-76-97                                                                                                                       д. Ложки  
  

 
П Р И К А З 

 

31.08.2023 г.                                                                       № 160 

 

О внедрении системы  

(целевой модели) наставничества 

педагогических работников в  

МБОУ Ложковская СОШ 

 

На основании письма Министерства образования Московской области от 

21.12.2021 г. № АЗ-1128/08, приказа управления образования Администрации 

городского округа Солнечногорск от 06.04.2022 № 201 с целью создания единой 

системы научно-методического сопровождения педагогических работников 

МБОУ Ложковская СОШ в рамках национального проекта «Образование» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить «Дорожную карту» реализации целевой модели 

наставничества   в МБОУ Ложковская СОШ. 

2. Назначить зам. директора по УВР Провозину О.В. школьным 

куратором по реализации системы наставничества в МБОУ 

Ложковская СОШ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы                                                                           Апсалямова Л.Р. 

 

 

 

Ознакомлена: 

Провозина О.В.__________________________ 

mailto:ApsalyamovaLR@mosreg.ru

		2023-10-04T07:38:33+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛОЖКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




